
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXIV   Kali, 16. studenog 2017. broj 8 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA IMENOVANJE ULICA I TRGOVA U 

OPĆINI KALI 

 

2. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O ODREĐIVANJU IMENA ULICA 

I TRGOVA U OPĆINI KALI 

 

3. ODLUKA O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE POLITIČKIH 

STRANAKA I ČLANOVA IZABRANIH S LISTE GRUPE BIRAČA 

 

4. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNE ODLUKE  O UTVRĐIVANJU MJERILA 

ZA NAPLATU USLUGE DJEČJEG VRTIĆA „SRDELICA“ KALI 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1. ODLUKA O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA 

«SRDELICA» - KALI 

 

2. ODLUKA O NERAZVRSTANIM CESTAMA – JAVNOM DOBRU U OPĆOJ UPORABI 

I NEOTUĐIVOM VLASNIŠTVU OPĆINE KALI 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (Narodne Novine“ broj 54/88) i članka 32. Statuta Općine Kali 

(Službeni glasnik Općine Kali br.: 2/13, 6/14), Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 4. sjednici održane dana  

14. 11.2017. godine, donijelo je:  

 

 

ODLUKU 

O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA IMENOVANJE ULICA I TRGOVA U 

 OPĆINI KALI 

 

 

Članak 1.  

         Ovom se Odlukom  osniva Povjerenstvo za imenovanje ulica i trgova u Općini Kali (dalje u tekstu: 

Povjerenstvo). 

       Povjerenstvo ima predsjednika  i dva člana, koji se imenuju na vrijeme od 4 godine. 

 

Članak 2. 

        Zadaća je Povjerenstva da prijedloge o imenovanju  ulica i trgova u Općini Kali raspravi i predloži na 

donošenje  Općinskom vijeću Općine Kali. 

     Ime ulice i trga u skladu s stavkom 1. ovog članka donosi  Općinsko vijeće posebnom Odlukom. 

 

Članak 3. 

U Povjerenstvo za imenovanje ulica i trgova imenuju se:  

1. EDO  KONČURAT, za Predsjednika 

2. MARKO KOLEGA, za člana  

3. ZDENKO VIDOV, za člana 

Članak 4. 

Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/17-01/4 

URBROJ: 2198/14-01-17-3 

Kali, dana  14. studeni 2017. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (Narodne Novine 54/88) i članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni 

Glasnik Općine Kali br.: 2/13, 6/14) Općinsko vijeće Općine Kali je na svojoj 4. sjednici održanoj dana 14.11. 

2017. godine, donijelo slijedeću: 

 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

ODREĐIVANJU IMENA ULICA I TRGOVA U OPĆINI KALI 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o određivanju imena ulica i trgova u općini Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 01/01, 05/16)  u 

članku 1. iza točke 55-55. Ulica Dr. Slavko Perović dodaju se slijedeće točke od 56. do točke 84. slijedećih 

naziva ulica: 

 



godina: XXIV   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

56. . -k.č. 4062/13,3049/1,3049/3,3049/5,3049/6 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta  

         naziva  Ulica I. 

57. . -k.č. 11616,11615,12023/1,12008/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva      

         Ulica II. 

58. . -k.č. 11642,11652,11651,11650,11649,11647,11639,11623 sve u K.O. Kali,  u naravi    

         nerazvrstana cesta naziva Ulica III. 

59. .-k.č. 8893,8892,8891,8889,8888,8887,8886,8885,8884,8883,8882 sve u K.O. Kali,  u    

        naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica IV. 

60. .-k.č. 8349/1,8349/2,8349/3,8348,8346,8347,8344,12121/1 sve u K.O. Kali,  u naravi     

         nerazvrstana cesta naziva Ulica V. 

61 . -k.č. 5912,5911 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica VI. 

62. . -k.č. 6067,6074 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica VII. 

63. . -k.č. 5484,5638,5654,5480,5648/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva      

         Ulica VIII. 

64. -k.č. 5501,5496,5481 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica IX. 

65. . -k.č. 5423,5351/1,5449,5446 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica X. 

66. -k.č. 5313/2,5313/3 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XI. 

67. -k.č. 5222 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XII. 

68. -k.č. 5162,5161 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XIII. 

69. -k.č. 5140,5142/2 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XIV. 

70. -k.č. 5131,5132,5130 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XV. 

71. -k.č. 5125,5106,5107,5109/1 sve u K.O. Kali, u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XVI. 

72. -k.č. 5044 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XVII. 

73. -k.č. 5007/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XVIII. 

74.  k.č. 8571,8575,8290,8617,8291,8303,8301,8572,8573,8574 sve u K.O.Kali,  u naravi      

       nerazvrstana cesta naziva Put Nehaja 1. 

75. - k.č. 5165,5167,5171,5172,5174,5176,5163,5177 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana     

        cesta naziva Put  Galičara. 

76.- k.č. 5115,5092,5090,5089,5116,5121,5122 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta    

       naziva Ulica Petra Zoranića. 

77. - k.č. 5069,5070/2,5084/1 sve u K.O.Kali, u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica Ivana Gorana 

Kovačića. 

78. -k.č. 9643/3,9643/2,9641 sve u K.O. Preko,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XIX. 

79. -k.č. 9637,9639/2,9640/3,9640/2 sve u K.O. Preko,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XX. 

80. -k.č. 9635/9,9635/2 sve u K.O. Preko,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XXI. 

81. -k.č. 9655,9633,9632,9635/8,9679,9602/1,9678,9602/3,9601/2,9598,9634 sve u K.O. Preko,  u naravi 

nerazvrstana cesta naziva ulica Miroslava Krleže. 

82.-k.č. 8887,8888,8890,8901,8733,8735,8736,8755,8905,8906,8909/1,12126 sve u K.O. Kali,  u naravi 

nerazvrstana cesta naziva Put Nehaja 2. 

83.  od  k.č.  8329  do k.č. 8299 sve k.o Kali u naravi cesta naziva Ulica Vlaka. 

84. od k.č. 11609/1 do k.č. 3031/1 sve k.o. Kali u naravi cesta naziva Dužmorje Zaglavić. 

 

Članak 2. 

 

U  Odluci o određivanju imena ulica i trgova u općini Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 01/2001 ) članak 1. 

mijenja se i pravilno glasi:  

 

Točka 6-6: (umjesto Put Rahorače) sada pravilno glasi: ZADARSKA ULICA 

Ulica započinje od kuće Gobin Slavko do izlaza na Otočku cestu odnosno do kuće Gorana Šatalića. 

Točka 8-8: (umjesto Zadarska ulica) sada pravilno glasi: BIOGRADSKA ULICA  

Započinje od uvale Otrića, (odvojka od Šetališta Otrić) prema izlasku na Otočku cestu, do kuće Jurin Venci-

Špaca.  

 Točka 9- 9: „PUT MALE LUKE“ pravilno glasi: započinje od  k.č. 8298 do k.č. 11609/1 sve k.o. Kali. 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

  

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kali .  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/17-01/4 

URBROJ: 2198/14-01-17-4 

Kali, dana  14.11.2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

NAZIVI ULICA I TRGOVA  

NA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

1. Otočka cesta 

2. Šetalište Brgačelj 

3. Mul 

4. Obala kaljskih ribara i pomoraca 

5. Šetalište Otrić 

6. Zadarska ulica 

7. Pašmanska ulica 

8. Biogradska ulica 

9. Put Male Luke 

10. Perivoj Šijanje 

11. Težačka ulica 

12. Put Batalaže 

13. Kornatska ulica 

14. Put Sabišćine 

15. Put Dolca 

16. Ulica Milene Rakvin Mišlov 

17. Ricovi dvori 

18. Ulica blaženog Alojzija Stepinca 

19. Ulica Put Intrade 

20. Ulica don Ivana Barulića 

21. Zanatska ulica 

22. Kolegina ulica 

23. Ulica Pod Bodulovo 

24. Brodarska ulica 

25. Put Tratice 

26. Put Artine 

27. Kukljička ulica 

28. Vrgadinska ulica 

29. Ulica Lađina 

30. Bisagina ulica 

31. Glagoljaška ulica 

32. Blaslovi dvori 

33. Put Ograde 

34. Put Murve 

35. Ulica Vrnjina 

36. Ulica Nerezine 



godina: XXIV   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

37. Put Dočića 

38. Ulica sv. Marka Križevčanina 

39. Put Čunja 

40. Ulica Grbavica 

41. Put Nehaja 

42. Put Pelegrina 

43. Put Poforče 

44. Put Vele Luke 

45. Ulica sv. Lovre 

46. Ulica Siget 

47.  

48. Ragačeva ulica 

49. Ulica kaljskih duža 

50. Kamenita ulica 

51. Trg Marnjiva 

52. Dalmatinska ulica 

53. Stara ulica 

54. Kapetanova ulica 

55. Ulica dr. Slavka Perovića 

56. Ulica I. 

57. Ulica II. 

58. Ulica III. 

59. Ulica IV. 

60. Ulica V. 

61. Ulica VI. 

62. Ulica VII. 

63. Ulica VIII. 

64. Ulica IX. 

65. Ulica X. 

66. Ulica XI. 

67. Ulica XII. 

68. Ulica XIII. 

69. Ulica XIV. 

70. Ulica XV. 

71. Ulica XVI. 

72. Ulica XVII. 

73. Ulica XVIII. 

74. Put Nehaja 1. 

75. Put  Galičara 

76. Ulica Petra Zoranića 

77. Ulica Ivana Gorana Kovačića 

78. Ulica XIX 

79. Ulica XX. 

80. Ulica XXI. 

81. Ulica Miroslava Krleže 

82. Put Nehaja 2 

83. Ulica Vlaka 

84. Dužmorje Zaglavić 

 

________________________________________________________________________________ 

 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 7. stavak 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne pronidžbe (Narodne Novine 

br.: 24/11 i 61/11, 27/13,,2/14, i 96/16) i članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br.  

02/13. 6/14) , Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 4. sjednici održanoj dana 14.11.2017. godine, donosi:  

 

 

ODLUKU 

o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka i  

članova izabranih s liste grupe birača zastupljenih  

u  Općinskom vijeću Općine Kali  

za razdoblje lipanj-prosinac 2017. godine 

 

 

 Članak 1.  

Ovom se odlukom raspoređuju sredstva za financiranje političkih stanaka i članova izabranih s liste grupe birača 

zastupljenih  u Općinskom vijeću Općine Kali (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće)   za razdoblje lipanj- 

prosinac 2017. godine, koje se osiguravaju u Proračunu Općine Kali za 2017. godinu.  

 

Članak 2. 

Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje  se jednaki mjesečni iznos sredstava tako da pojedinoj političkoj 

stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Općinskog vijeća u trenutku konstituiranja  Općinskog 

vijeća. 

   Za svakog izabranoga općinskog vijećnika podzastupljenog spola (žena) pripada  i pravo na naknadu u visini 

10% iznosa predviđenog za svakog općinskog vijećnika.  

 

Članak 3. 

  Prema kriterijima iz članka 2. ove Odluke utvrđuje se jednak iznos sredstava za svakog pojedinog  vijećnika u 

Općinskom vijeću u iznosu od   100,00 kn mjesečno. 

     Za svakog općinskog vijećnika podzastupljenog spola utvrđuje se  godišnja naknada u iznosu od    110,00 kn 

mjesečno. 

 

Sredstva se raspoređuju političkim strankama  i nezavisnim općinskim vijećnicima kako slijedi: 

 

Red.br..  POLITIČKA STRANKA  BROJ ČLANOVA OP.VIJEĆA  Mjesečni iznos 

1.  HDZ 1. Vijećnik (Neven Vitlov) 100,00 kn 

2. HSS 1. vijećnik (Milan Pažek)  100,00. kn 

3. HSP 1.vijećnik (Ante Gobin)  100,00 kn 

4.  HSLS 1. vijećnik( Borivoj Kolega)  100,00 kn 

5. SDP 1.vijećnika (Duško Vidov) 100,00 kn 

  1. vijećnica (Ivona Mišlov)                       110,00 kn 

         UKUPNO: 210,00 kn 

     6. HNS 1. vijećnik 100,00 kn 

     7.  LISTA GRUPE BIRAČA 

(nositelja: Lovre Vidov) 

  

   Mateja Perin 110,00 kn 

  Marina Kolega 110,00 kn 

  Lovre Vidov 100,00 kn 

8. LISTA GRUPE BIRAČA 

(nositelja:Zdenko Vidov) 

  

  Zdenko Vidov 100,00 kn 

 UKUPNO  6.780,00 kn 

 

  

Članak 4. 



godina: XXIV   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Sredstva raspoređena prema članku 3. stavku 3. ove Odluke doznačuju se na IBAN račun političke stranke, 

odnosno na  poseban račun  vijećnika/ce  sa liste-nezavisnog općinskog vijećnika, tromjesečno u jednakim 

mjesečnim iznosima.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dane objave u Službenom Glasniku Općine Kali , a primjenjuje se od 

1.7. 2017. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/17-01/4 

URBROJ: 2198/14-01-17-4 

Kali, dana 14.11. 2017.godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (Narodne Novine broj 10/97, 107/07, 

94/13) i članka 32. Statuta Općine Kali ( Službeni Glasnik Općine Kali 2/13,6/14) Općinsko vijeće na svojoj 4. 

sjednici održane dana  14. 11. 2017. godine, donosi: 

 

ODLUKU O 

IZMJENI I DOPUNE ODLUKE  O UTVRĐIVANJU MJERILA 

ZA NAPLATU USLUGE DJEČJEG VRTIĆA „SRDELICA“KALI 

OD RODITELJA – KORISNIKA USLUGA 

 

Članak 1. 

 

Odluka o utvrđivanju mjerila za naplatu usluge Dječjeg vrtića „Srdelica“ Kali od roditelja – korisnika usluga  

(Službeni Glasnik Općine Kali br. 4/16) članak 4 . stavak 1. alineja 3. mijenja se i glasi:  

„ - za 10 satne redovite programe (jaslička skupina) 700,00 kn mjesečno, a za roditelje  i dijete koji nemaju 

stalno prebivalište u Općini Kali  1.000,00 kn mjesečno po djetetu.“ 

 

Članak 2. 

 

Sve ostale odredbe u Odluci o utvrđivanju mjerila za naplatu usluge Dječjeg vrtića „Srdelica“ Kali od roditelja- 

korisnika usluga , ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom Glasniku Općine Kali“, a primjenjuje se 

od 1. 1. 2018. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/17-01/4 

URBROJ:2198/14-01-17-5 

Kali, dana  14. 11. 2017. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 34. stavka  3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  (Narodne Novine br.: 10/97, 

107/07, 94/13), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj regionalnoj samoupravi (Narodne Novine br.: 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) članka 33. Statuta Dječjeg vrtića «Srdelica»- Kali 

(Službeni Glasnik Općine Kali br. 3/14 od 16. 04. 2014. godine) i članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni 

glasnik Općine Kali br.: 02/13, 6/14), Općinski načelnik Općine Kali Marko Kolega, dr. med, dana  28. 10. 2017. 

donosi  

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG VIJEĆA 

DJEČJEG VRTIĆA «SRDELICA» - KALI 

 

 

Članak 1. 

 Ovom se odlukom od strane osnivača Dječjeg vrtića „Srdelica“  imenuju članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

„Srdelica“ Kali. 

 

Članak 2. 

Dječjem vrtiću upravlja peteročlano  Upravno vijeće, od čega Osnivač imenuje tri člana iz reda javnih djelatnika 

, jednog člana biraju roditelji odnosno skrbnici djece korisnika usluga, a jedan član se bira između odgojitelja i 

stručnih suradnika Dječjeg vrtića. 

 

Članak 3. 

U Upravno  vijeće  Dječjeg vrtića «Srdelica» - Kali, od članova koje imenuje osnivač samostalno,   imenuju se:  

 

1. INES KOLEGA, učiteljica u Osnovnoj školi  „Valentin Klarin“ 

 

2. INA KOLEGA,  direktorica Turističke zajednice Općine Kali  

 

3. IVONA MIŠLOV, vijećnica u Općinskom vijeću  

 

Članak 4. 

Mandat članova Upravnog vijeća traje 4 godine. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK - OPĆINE KALI 

 

KLASA: 601-01/17-01/3 

URBROJ: 2198/14-02-17-1 

Kali, dana  28. 10. 2017. godine  

 

NAČELNIK:  

MARKO KOLEGA, dr. med. 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka  98. stavak 1 i članka 101. Zakona o cestama (Narodne Novine  broj: 84/11, 18/13, 22/13, 

148/13 i 92/14) i članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 2/13 i 6/14), Općinski 

načelnik Marko Kolega, dr. med. je dana 15. 11. 2017. godine donio je slijedeću: 

 

ODLUKU 

 



godina: XXIV   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Članak 1. 

Utvrđuje se da su nekretnine oznake čest.zem.: 

-k.č. 4062/13,3049/1,3049/3,3049/5,3049/6 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica I  

-k.č. 11616,11615,12023/1,12008/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica II  

-k.č. 11642,11652,11651,11650,11649,11647,11639,11623 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva 

Ulica III  

-k.č. 8893,8892,8891,8889,8888,8887,8886,8885,8884,8883,8882 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta 

naziva Ulica IV (NC4) 

-k.č. 8349/1,8349/2,8349/3,8348,8346,8347,8344,12121/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva 

Ulica V (NC5) 

-k.č. 5912,5911 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica VI  

-k.č. 6067,6074 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica VII  

-k.č. 5484,5638,5654,5480,5648/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica VIII 

-k.č. 5501,5496,5481 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica IX 

-k.č. 5423,5351/1,5449,5446 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica X 

-k.č. 5313/2,5313/3 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XI 

-k.č. 5222 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XII 

-k.č. 6887,6863,6881,6865,6888,6862 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Put Ograde 

-k.č. 5211,5228,5235,5208,5207,5222,6845,6855,6856,6857,6859,6860,6861,6823,6820,6821, 

  6819,6818,6816,6815,6921,6920,6919,6901,6900,6891,6888,6689,6690/2,6690/1,6862,6810,6796, 

  6795,6794,6786,6783,6706,6605,6604,6602,6603,6703,6701,6800,6658,6657,6659,6606,6661,6800 

 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Put Dolca 

-k.č. 6800,6801,6802,6803,6804,6762/1,5259,5258 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Milene 

Rakvin Mišlov 

-k.č. 5259,5264,5258,5277,5283,6804 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica blaženog 

Alojzija   Stepinca 

-k.č. 6616,6606,6590,6551 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Put Intrade 

-k.č. 12109/1,5228,5241,5272,12122,6459,6458,6457,6451,6450,6442,6441,6424,6423/1,5901,5880, 

  5878,5877,6340 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica sv. Lovre 

-k.č. 5455 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica don Ivana Barulića 

-k.č. 5456 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica Siget 

-k.č. 5423,5428 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ragačeva ulica 

-k.č. 5423,5382,5356,5355,5354,5353,5360,5359,5358,5357,5313/2,5437,5455 sve u K.O. Kali,  u naravi 

nerazvrstana cesta naziva Zanatska ulica 

-k.č. 12132,5875,5874,5871,5866,5867 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Dalmatinska ulica 

-k.č. 12132 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Stara ulica 

-k.č. 5580,5584,5583 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Kapetanova ulica 

-k.č. 12109/4,5372/1,5394,5697,5422,5403 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Kolegina ulica 

-k.č. 5422,5417,12124/1,6038,6037,6035,6033,6032,12132,5806 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta 

naziva Težačka ulica 

-k.č. 5655,5783,5741 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica Pod bodulovo 

-k.č. 6039,6040,6042,6043,6044,6045,6047,6048,6056,6057,6060,6068/2,5756,5753,5758,5757, 

  5806,6087 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Put Tratice 

-k.č. 6056,6087,6112,6108,12112/2,6086,6064 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Put Artine 

-k.č. 6112,6129,6126 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Kukljička ulica 

-k.č. 6153,6147,6156,6157,12113/1,6146 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Bisagina ulica 

-k.č. 5839,5837,5844,5843,5912,5916,5917,5980 sve u K.O. Kali, u naravi nerazvrstana cesta naziva Trg 

Marnjiva 

-k.č. 6192,6188,6189,6191,6172,6193,6196/2,6194,6195,12113/3 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta 

naziva Vrgadinska ulica 

-k.č. 6340,6376,5918,5922,5938,5941,5944,6338,6359,6345,6360,6356/2,6356/3 sve u K.O. Kali,  u naravi 

nerazvrstana cesta naziva Kornatska ulica 

-k.č. 6376,6390,6391,6397/2,6400/2,6401/2,6402/2,6354,6309,6420/1,6308,6307,6283,6282/1,6281/2,6403, 



Str. | 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

6404/1,6405,6399/1,6398,6421,6420,6396,6423/2,6377,6375,6373/1,6373/2 sve u K.O. Kali,  u naravi 

nerazvrstana cesta naziva Put Sabišćine 

-k.č. 6233,8353,8351,8350/2,8350/1,8349/6,8349/1,8344,8342,6247,6238,6234,6224,6227,6232,8348 

sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Put Murve 

-k.č. 8380,8379,8374,8381,8382,8383,8364/3,8363/1,8350/3,8384,8385 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana 

cesta naziva Put Rahorače 

-k.č. 8991/1,8977,8978/2 8990/1,8990/2,8987,8985,9015,8983,8978/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana 

cesta naziva Pašmanska ulica 

-k.č. 8887,8888,8890,8901,8733,8735,8736,8755,8905,8906,8909/1,12126 sve u K.O. Kali,  u naravi 

nerazvrstana cesta naziva Put Nehaja 2. Dio 

-k.č. 12124/1,6192,5842,5841,5917,5984,5982,5981/2,5978,6201,5950,6340,6338,6213,6326,8370,12113/4 

sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Put Batalaže 

-k.č. 5162,5161 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XIII 

-k.č. 5140,5142/2 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XIV 

-k.č. 5131,5132,5130 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XV 

-k.č. 5125,5106,5107,5109/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XVI 

-k.č. 5044 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XVII 

-k.č. 5007/1 sve u K.O. Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XVIII 

- k.č. 12129,8616,8274,8295,8614/1,8276,8294,8613/1,8281,8293,8613/2,8283,8290,8275,8284,8571,12130, 

  8286,8617,8288,8289 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica Grbavica 

- k.č. 8571,8575,8290,8617,8291,8303,8301,8572,8573,8574 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva 

Put Nehaja 1.  

- k.č. 12131,8122,8100,8099/1,8072/1,8071,8070,7988,7987,7986,7985,7984,7978,7977,7976,7974,7973/1, 

7975,8162/2,8149,8148,8141,8140,8129,8128,8125,8123 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva 

Ulica Nerezine 

- k.č. 8321,8320,8319,8341,8340,8323,8322,8488,8316,8315,8303,8300,8299 sve u K.O.Kali,  u naravi 

nerazvrstana cesta naziva Vrnjina ulica 

- k.č. 8100,8017,8018,8019,8021,8022,8107 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica Sv. 

Marka Križevčanina 

- k.č. 7813,8101,8017 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Put Dočića 

- k.č. 7698,7699,7701,7702,7703,7704,7706,7707,7659,7658,7657 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta 

naziva Put Čunja 

- k.č. 5165,5167,5171,5172,5174,5176,5163,5177 sve u K.O.Kali, u naravi nerazvrstana cesta naziva Put 

Galičara 

- k.č. 5115,5092,5090,5089,5116,5121,5122 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica Petra 

Zoranića 

- k.č. 5069,5070/2,5084/1 sve u K.O.Kali,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica Ivana Gorana Kovačića 

- k.č. 10048/1,10022,10021,10020/1,9649/1,9649/2,9649/3,9633 sve u K.O.Preko,  u naravi nerazvrstana cesta 

naziva Šetalište Brgačelj 

-k.č. 9643/3,9643/2,9641 sve u K.O. Preko,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XIX 

-k.č. 9637,9639/2,9640/3,9640/2 sve u K.O. Preko,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XX 

-k.č. 9635/9,9635/2 sve u K.O. Preko,  u naravi nerazvrstana cesta naziva Ulica XXI 

-k.č. 9655,9633,9632,9635/8,9679,9602/1,9678,9602/3,9601/2,9598,9634 sve u K.O. Preko,  u naravi 

nerazvrstana cesta naziva Miroslava Krleže. 

 

NERAZVRSTANE CESTE – JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI 

NEOTUĐIVO VLASNIŠTVO OPĆINE KALI 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK - OPĆINE KALI 

 



godina: XXIV   broj: 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 11 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

KLASA: 022-05/17-01/6 

URBROJ: 2198/14-02-17-1 

Kali, dana 15.11.2017 

Općinski načelnik: 

Marko Kolega, dr.med. 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 12 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 8 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2017. godine 


